CUENTA PUBLICA

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

2025

Comision Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2025

Estado de Variacion en la Hacie

nda Publica

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2025

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

o o o o

o o o o o o

o o o o

o o o o o o

0

de Ejercicios
Anteriores

o o o o

6,530,058
0
4,677,145
0
0
1,852,913

6,530,058

o o o o

-29,229
0
29,229
0
0
0

6,500,829

Excesoo
Hacienda Publica/  Insuficiencia en la
Patrimonio Generado  Actualizacion de la
del Ejercicio Hacienda Publica /
Patrimonio

o o o o

1,782,717
1,782,117
0

0
0
0

1,782,717

o o o o

1,203,046
2,985,763
1,782,717
0
0
0

2,985,763

o o o o

o o o o o o

o o o o

o o o o o o

o o o o

8,312,775
1,782,717
4,677,145
0
0
1,852,913

8,312,775

o o o o

1,173,817
2,985,763
-1,811,946
0
0
0

9,486,592

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ysus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Jakqueline Ordofiez Brasdefer
Presidenta de laCEDH.T.

Martin S&nchez Haro
Encargado de la Direccion Administrativa

Contable / 6




