

Comisión Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala
Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024	0	6,530,058	1,782,717	0	8,312,775
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	1,782,717	0	1,782,717
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	4,677,145	0	0	4,677,145
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	1,852,913	0	0	1,852,913
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda	0	0	0	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	0	6,530,058	1,782,717	0	8,312,775
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025	0	-29,229	1,203,046	0	1,173,817
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	2,985,763	0	2,985,763
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-29,229	-1,782,717	0	-1,811,946
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda	0	0	0	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	0	6,500,829	2,985,763	0	9,486,592

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Jakqueline Ordoñez Brasdefer
Presidenta de la C.E.D.H.T.

Martín Sánchez Haro
Encargado de la Dirección Administrativa